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Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Parkkonen, Jari 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää ostaa Provincia Oy:n osakkeita 10 

kappaletta hintaan 3 166,70 euroa (316,67 euroa/osake).  
 
 Kaupunginhallitus toteaa, että osakkeiden merkitseminen ei 

automaattisesti tarkoita Provincia Oy:n palveluiden käyttöönottoa. 
Palveluiden ostosta kaupunginhallitus tekee erikseen päätökset ja 
sopimukset.  

 
Toimivalta Hallintosääntö   
 
Valmistelija hallinto- ja kehitysjohtaja Hanna Hurmola-Remmi 

puh. 044 780 1420, etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Provincia Oy on Lahden kaupungin tytäryhtiö, jossa omistajina ja 

asiakkaina ovat lähes kaikki Päijät-Hämeen kunnat ja kuntayhtymät. 
Yhtiö tuottaa asiakkaillensa talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita.   

 
 Yhtiön osakkaat ovat Asikkalan, Hollolan, Kärkölän, Lahden, 

Mäntsälän, Orimattilan ja Padasjoen kunnat sekä Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymä, Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä, 
Päijät-Hämeen maakuntaliitto ja Päijät-Hämeen Hyvinvointialue. 
Provincia on osa Lahti-konsernia. Yhtiö noudattaa toiminnassaan 
hankintalain in house- eli sidosyksikköaseman säilyttämiselle 
asetettuja ehtoja. 

 
 Provincia Oy (2516653-3) on tarjonnut Heinolan kaupungille 

ostettavaksi Provincia Oy:n osakkeita 1-10 kpl. Yhden osakkeen 
hinta on 316,67 euroa. Osakekauppa edellyttää Heinolan kaupungin 
liittymistä Provincia Oy:n osakkaiden kesken laadittuun 
osakassopimukseen. Osakasopimus kaupunginhallituksen jäsenten  
tutustuttavissa Teamsissa, koska asiakirja ei ole julkinen.  

 
 Provincia Oy toimii omistajiensa hankintalain 15 § mukaisena 

sidosyksikkönä, jolloin yhtiöltä tehtyyn hankintaan ei sovelleta 
hankintalakia. Osakkuuden myötä Heinolan kaupunki voi 
tarvittaessa jatkossa hyödyntää kaikkia Provincia Oy:n tarjoamia 
palveluita ilman kilpailutusta ja näin saada synergiaetuja myös 
maakunnallisesta yhteistyöstä. 
 



Esityslistan liitteenä Provincia Oy:n tarjous ja yhtiöjärjestys. Yhtiön 
tilinpäätös vuodelta 2021 julkaistu Teamsissa, koska asiakirja ei ole 
julkinen.  

 
Tiedoksianto virallinen ote Provincia Oy 
 sähköposti  talousjohtaja, henkilöstöpäällikkö 
 
 
 
  
  
 


